令和 4年 12月吉日

お取引先各位

エーエムアール株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のご通知

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和 5年 10月 1日から、適格請求書等保存方式(通称:インボイス制度)

が導入されます。これに伴い弊社の適格請求書発行事業者の登録申請を完了し

ました。事業者登録番号を下記の通りお知らせします。

記

1.名称・住所    : エーエムアール株式会社

            〒501-1111

岐阜県岐阜市大学北 2丁目 210番地 1

2.弊社登録番号   : Ｔ３－２０００－０１００－５７７６

3.登録年月日    : 令和 5年 10月 1日

◇問い合わせ先

  エーエムアール株式会社 : 高橋 岸本

    TEL : 058-293-0608

        FAX : 058-234-2487